

Årsredovisning
för
Södra Skåne Bygg AB
559339-1245

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mindaugas Stulpinas, Styrelseledamot
2024-12-11

Styrelsen för Södra Skåne Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Everöd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 274	2 583	1 049
Resultat efter finansiella poster	136	84	368
Soliditet (%)	37,7	25,1	49,2

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000	78 223	66 690	169 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 690	-66 690	0
Årets resultat			122 252	122 252
Belopp vid årets utgång	25 000	144 913	122 252	292 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 913
årets vinst	122 252
	267 165
disponeras så att i ny räkning överföres	267 165
	267 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 273 757	2 582 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 273 757	2 582 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-350 820	-1 525 117
Övriga externa kostnader		-200 628	-263 724
Personalkostnader	2	-515 213	-631 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 404	-69 404
Summa rörelsekostnader		-1 136 065	-2 489 552
Rörelseresultat		137 692	92 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 332	456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 043	-9 449
Summa finansiella poster		-1 711	-8 993
Resultat efter finansiella poster		135 981	84 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		18 093	0
Summa bokslutsdispositioner		18 093	0
Resultat före skatt		154 074	84 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 822	-17 310
Årets resultat		122 252	66 690

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

32 500

32 500

Inventarier, verktyg och installationer

3

107 259

176 663

Summa materiella anläggningstillgångar

139 759

209 163

Summa anläggningstillgångar

139 759

209 163

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

342 574

180 049

Övriga fordringar

37 674

24 877

Summa kortfristiga fordringar

380 248

204 926

Kassa och bank

Kassa och bank

288 887

371 862

Summa kassa och bank

288 887

371 862

Summa omsättningstillgångar

669 135

576 788

SUMMA TILLGÅNGAR

808 894

785 951

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 913	78 223
Årets resultat		122 252	66 690
Summa fritt eget kapital		267 165	144 913
Summa eget kapital		292 165	169 913
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		16 137	34 230
Summa obeskattade reserver		16 137	34 230
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 711	99 579
Summa långfristiga skulder		89 711	99 579
Kortfristiga skulder	4		
Förskott från kunder		180	180
Leverantörsskulder		151 097	173 933
Skatteskulder		0	8 898
Övriga skulder		247 604	287 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		410 881	482 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		808 894	785 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	347 020	347 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347 020	347 020
Ingående avskrivningar	-137 857	-68 453
Årets avskrivningar	-69 404	-69 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 261	-137 857
Utgående redovisat värde	139 759	209 163

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 89 711 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 311	85 179
	75 311	85 179
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 400	14 400
	14 400	14 400

Everöd 2024-11-21
Mindaugas Stulpinas
Mindaugas Stulpinas